
Murermester Ricki B. Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 42558982

Langkærgårdvænget 20
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Ricki B. Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Ricki B. Jensen Holding ApS
Langkærgårdvænget 20
5270 Odense N

CVR-nr.: 42558982
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for Murermester Ricki B. Jensen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 30/03/2025

Direktion

Ricki Børre Abildgaard Jensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, investeringer og enhver hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -116 t.kr. Årets resultat er som forventet. Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivning af kapitalandele i datterselskab samt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-115.533	-11.333
Andre finansielle indtægter		70	0
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-200
Ordinært resultat før skat		-115.663	-11.533
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-115.663	-11.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.663	-11.533
I alt		-115.663	-11.533

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	90.533
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	90.533
Anlægsaktiver i alt		0	90.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender i alt		0	25.000
Likvide beholdninger		37.100	37.229
Omsætningsaktiver i alt		37.100	62.229
AKTIVER I ALT		37.100	152.762

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.900	112.762
Egenkapital i alt		37.100	152.762
PASSIVER I ALT		37.100	152.762

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0